エーザイ豊友会本庄支部

「久しぶりの懇親会」の案内

拝啓

   錦秋の候となりました。

如何お過ごしでしょうか。コロナ禍で三年間、集合総会や懇親会は出来ませんでした。

しかしワクチン接種も進み、注意しながら「久しぶりの懇親会」は出来ると考えました。

コンセプトは清左衛門の気持ち、日残りて昏るるに未だ遠し・・と思っています。注１

昼食、懇談しながらシャンソンから映画音楽、歌謡曲まで幅の広い歌を聞かせてくれる

歌手・中野新太郎さんのショーを楽しむひと時としました。

五州園と感染防止策を相談しながら進めます。是非、ご友人と共にご参加下さい。

            令和４年９月２０日 エーザイ豊友会本庄支部  役員一同

                                       敬具

注 1・・藤沢周平の小説：「三屋清左衛門残日録」の清左衛門の日々の気持ちを表した言葉で

「老け込まないで未だ役に立つこともある」と言う意味です。

         豊友会本庄支部の「久しぶりの懇親会」

         ～日残りて昏るるに未だ遠し～

日時：令和４年 11 月 18 日（金） １１時３０分から

場所：本庄市 五州園（電話:0495-22-5255）

・時間：受付開始 1０時４５分から   ＊なお、本庄駅北口から 10時 15分発に

       ・宴会の案内、挨拶、来賓挨拶           五州園バスがあります。

       ・乾杯、会食、懇談など

       ・会食開始後の飲み物はお好きなものを頼んで下さい。

       ・12 時頃から「中野新太郎ショー」

       ・費用：5,000円／人

 ＊準備の都合上 同封返信用はがきに記入して１１月 1日迄に届くよう

に投函下さい。＊不明な点は最寄りの役員または吉田まで（090-8517-4142）

＊歌手・中野新太郎さん

中野新太郎さんは１９８１年群馬県甘楽町生れ、２００２年からシャンソン、歌謡曲を中心に東京

や群馬県で活躍し、‘０４年オリジナルシャンソン「ピエロの絵」を発表、‘０７年独立後はステージ

構成をシャンソンと歌謡曲としている。

ボランティア活動でも施設 100箇所を慰問する社会貢献活動にも力を入れ、

現在、高崎市柳川町でシャンソンが流れる酒場・ジャックダニエルを経営、

様々な分野のアーティストと共に人々にお酒を楽しみ、音楽を楽しむ

ひと時を提供している。